ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
CNPJ: 11.286.267/0001‐03 – Fone: (0XX87) 3785‐1156 Fax: (0XX87) 3785‐1372

Rua do Progresso, 62 – Centro – Lagoa do Ouro – PE

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco, em atendimento a Resolução TC nº 147 de 01 de dezembro de

2021, que não houve emissão de decreto ou outro instrumento normativo para limitação

de empenhos e movimentação financeira nos termos do art. 9º da LRF no Município de

Lagoa do Ouro durante o exercício de 2021.

EDSON LOPES CAVALCANTE

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 L

O
PE

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

, W
A

G
N

E
R

 C
O

ST
A

 M
A

T
IA

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 503af2cc-e309-4978-987d-7d4f27abaa18